ítem és convengut y pactat, entre dites parts, que lo dit mossèn Pere Farell 
per rahó de la plata o dinés se li haurà de donar per rahó de la ftàbrica de aque­
lla y per totes les coses demunt dites tocant a la fàbrica de dita creu, haye de 
donar a dits sindichs e o a la universitat de dita parròchia de sant Martí de 
Arenys, bones y sufficients fermances, com de present dona, ço és, los honora­
bles mossèn Gabriel Ramon y Montserrat Roig, argentés y Barthomeu Galseran, 
passamaner, ciutedans de Barcelona, les quals fermanses etc. 

Testes firme dictorum Petri Farell, Anthoni BellsoUell, Jacobi Lloreda àlias 
Miró et Anthonius Ragàs, principalium: Gabriellis Ramon, Motserrati Roig et 
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Bartholomei Galseran, fidejussorum predictorum, qui firmarunt dicto die sunt 
honorabiiis Gaspar Barenguer, passamanerius civis et Franciscus Sabata, scrip-
tor Barchinone habitato. 

Nota marginal. Est apocha die VIIII novembris M D LXXXXVI. 

A. H. P. B., Matias Pastor, leg. 11, pliego de escrituras sueltas, aiios 1579-1605. Do­
cumento mutilado. 
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Barcelona, 17 de septiembre de 1592 

Die jovis XVII mensis et anni predicti [1592]. 
Nos Petrus Parell, auri faber civis Barchinone et Hieronyma, coniuges, quia 

vos infrascripti honorabiles Gabriel Ramon, auri faber; Bartholomeus Galceran, 
passamanerius et Montserratus Roig, auri faber, cives Barchinone, precibus et 
rogatu meis dicti Petri Parell, et pro me fideiussistis et fideiussorio nomine, vos 
obligastis in instrumento capitulationis et conçordie per et inter me, ex una; et 
Anthonium Bellsolell, Jacobum Lloreda àlias Miro, cultores, et Anthonium Re-
gas, ferrarium, omnes parrochie sancti Martini de Arenys, prout de dicta capitu-
latione et conçordie constat instrumento recepto et lestifficato penes discretum 
Mathiam Pastor, regia auctoritate notarium publicum Barcinone, die (en blan-
co) mensis augusti proxime lapsi. 

Attendentes propterea equum non esse quod qui premium meretur damp-
num aliquod minime patiatur. Volentes vos et bona vestra a dicta fideiussione 
indempnes et indempnia servaré, gratis etc. convenimus et bona fide promitti-
mus vobis dicti Gabrieli Ramon, Bartholomeo Galceran et Montserrato Roig, 
quod si forte contigerit vos vel aliquem vestrum ratione premissorum daihp-
num aliquod pati vel sustinere, quod incontinenti atque a vobis, seu aliquo ves­
trum, seu pro parte vestra, seu alicuius vestrum, verbo vel scriptis fuerimus re-
quisiti seu altgr nostrum fuerit requisitus, dabimus et solvemus, trademus et 
apportabimus vobis totum dampnum ac totum id quicquid et quantum vos vel 
aliquem vestrum ratione predictorum... 

Testes Ciprianus Guitarra et Vicentius Vazia, scriptores Barcinone. 

A. H. P. B., Jerónimo Oilers, leg. 5, man. ano 1592. 
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Barcelona, 26 de octubre de 1592 

Die lune XXVI mensis octobris anno a Nativitate Domini M D LXXXXII. 
Capitula et pacta transactionis et conçordie inita, facta et firmata per et in­

ter Joannem Jordà, sartorem ville Beate Marie de Pineta, diòcesis gerundensis, 
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operarium anno presenti dicte parrochialis ecclesie Beate Maria de Pineta, una 

cura aliis, ex una; et honorabilem Gabrielem Salla, argenterium, civem Barcino-

ne, ex altera partibus, que est in bursa anni presenti. 

Testes ibidem. 

A. H. P. B., Salvador Coll, leg. 7, man, afto 1592. 
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Barcelona, 9 de noviembre 1596 

Dicto die [9 de noviembre de 1596]. 

Apocha facta et firmata per honorabilem Petrum Parell, auri et argenti fa-

brum, civem Barchinone, tanquam heredem universalem honorabili Petri Parell, 

quondam etiam auri et argenti fabri, patris suis, prout de dicta eius universali 

lierentia plene constat in et cum ultimo testamento dicto quondam patris sui, 

quod fecit, condidit ac tirmavit Barchinone penes honorabilem et discretum Mi-

chaelem Axada, notarium publicum Barchinone, die vigesima octava mensis 

augusti proxime efluxi, dicto nomine, honorabilibus Antonio Bell Solell, Jaco-

bo Lloreda àlias Miro, agricolis, et Anthonio Regas, fabro ferrario ac Gabrieli 

Puig Reynes Cellerio, agricole parrochie sancti Martini de Arenys, diòcesis ge-

rundensis, tamquem sindicis, procuratoribus et actoribus ad infrascripta legiti-

me constituti, creali et deputati per universitatem et singulis homines dicte pa­

rrochie, his presentibus etc, scilicet, ex una parte, de quadringentis septem li-

bris et octo solidis ratione et pro valore quinquaginta octo marchorum, septem 

unciarum et septem argencium argenti, ad rationem sex librarum et decem et 

octo solidorum, pro quolibet marcho, pro fabrica crucis maioris dicte parrochie, 

quera dictus quondam Petrus Parell fecit pro ecclesie dicte parrochie, prout te-

nebatur illam fabricaré sicut et quemadmodum crucem maiorem Beate Marie 

de Pinu Barchinone, prout hic et alia latius continetur in quodam instrumento 

concordie inter dictum quondam Petrum Parell, ex una, et dictos sindicos, parte 

ex altera, firmate penes Mathiam Pastor, notarium publicum Barchinone infras-